



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-033-08/16</u>	FECHA COMISION	<u>12/08/2016</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD012</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

VISITA A LA EMPRESA "DEL CAMPO" PARA REVISION DE INJERTOS.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


Ing. Juan Antonio Segura Leon
Director Operativo

JEFE INMEDIATO


Ing. Juan Martínez Ibarra
Director General



**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. C15981002NK4
 PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
 JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
 MEXICO, D.F.
 Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal	
822728FD-C938-EE45-A0DB-D0F775014A8A	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2016/08/16 07:39:41	2016/08/16 07:39:33
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000401041203	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	01 Efectivo
Num. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO10082572

CLIENTE:

CPS0905217V6
 Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
 Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
 Ejido Santa Rita
 Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CALDERON)	No Aplica	112.07	224.14

Total con letra: (DOSCIENTOS SESENTA Pesos 00/100)
 IVA al 16.00 -> 35.86

IMPORTE	
SUBTOTAL:	224.14
IVA 16.00%:	35.86
TOTAL:	260.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT



Factura
SERIE:
FOLIO: 4054
FECHA: 12/8/2016 15:53:33

Documento Válido

JUAN RAMIRO SANCHEZ GALICIA

SAGJ450618124 Carretera 70 Tampico Sánchez Roman No. S/N Sta. Catarina, 79490 San Nicolas Tolentino San Luis Potosí México

Cliente: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S A DE C.V.
R.F.C.: CPS0905217V6
Domicilio: CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE No. S/ N
Teléfono:
Ciudad: RIOVERDE Colonia: EJIDO SANTA RITA C.P.: 79600
Estado: SAN LUIS POTOSI País: MEXICO

Lugar de Expedición: Carretera 70 Tampico Sánchez Roman S/N , Sta. Catarina, 79490, San Nicolas Tolentino, San Luis Potosí, México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	CONSUMO	307.00	307.00

Importe con letra		SUBTOTAL: 307.00
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 12/100 M.N.		I.V.A.: 49.12
Método de Pago		TOTAL: 356.12
Efectivo		



FIRMA DE CONFORMIDAD



Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:
CONTPAQ
Software para el comercio electrónico completo

Serie del Certificado del emisor:	00001000000302133914
Folio fiscal:	0815A3EF-36FE-41A4-84D9-77936C410DAC
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000202864883
Fecha y hora de certificación:	Agosto 12 2016 - 15:53:53

Sello digital del CFDI
R3G4040FOUWz2aczE+chHmluK3AgyzN=5NoCY4ITj733b20JF9Fq1XeGLIXeG0zXZotUNuqfy0DeTWUCC5FER
RKTEsg+BsnTeenPsNveudgZadw7wzTOJc1jp4HIn7a3dtwPGEKwu7p5YHng1ynpUqJtX1VNbu1ps7gLDJzME=

Sello del SAT
QjdKopH9mh07z9/7pagez2Q5+yWcadqfPG4HmJ2XCjDUMfpCVbV3F7Rz4KTFqWdlmE7+RfNEVIeKCEFN
qH81200psB4eygD2zuQnavHMTad1o1NuYsCLG+EXRYWybaF4KEIUGeeD+VQA5wA/NP6HL5JJ0jXQ/a0J
gNH6V4wZs=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[|1.0|0815A3EF-36FE-41A4-84D9-77936C410DAC|2016-08-12T15:53:53|R3G4040FOUWz2aczE
+chHmluK3AgyzN=5NoCY4ITj733b20JF9Fq1XeGLIXeG0zXZotUNuqfy0DeTWUCC5FER
RKTEsg+BsnTeenPsNveudgZadw7wzTOJc1jp4HIn7a3dtwPGEKwu7p5YHng1ynpUqJtX1VNbu1ps7gLDJzME=|0000
1000000202864883|]



GASOCAL S.A. DE C.V.
 GAS110617MS4
 CARR. SAN LUIS-RIO VERDE KM 239+400 S/N
 C.P. 79540
 MUNICIPIO DE ZARAGOZA, S.L.P.; MEXICO
 CLIENTE PEMEX : 0000108992 E05510
 Régimen General de Ley Personas Morales

FACTURA NO:
 D 28725
FECHA EMISION CFDI
 2016-08-12T14:21:04
CERTIFICADO EMISOR
 00001000000202001843

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
 CARRETERA MK. 3 CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE
 EJIDO SANTA RITA C.P. 79600
 RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI; MÉXICO
 RFC: CPS0905217V6

Metodo de Pago: 28 9946
Fecha Expedicion: 2016-08-12T14:21:04
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Lugar de Expedicion: MUNICIPIO DE ZARAGOZA, S.L.P.; MEXICO

Referencia (C : Tickets de Combustible A : Tickets de Aceites y Aditivos)
 C : 3268554

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P. U.	IMPORTE
88.454000	(32012) PREMIUM	LITROS	\$ 12.83	\$ 1,134.78

UN MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

Sub Total : \$ 1,134.78
IVA (16%) : \$ 175.22
Total : \$ 1,310.00

FOLIO FISCAL (UUID) ECB02222-F180-441D-BFA1-E7B3D9ADFEC	CERTIFICADO SAT 00001000000301751173	FECHA DE CERTIFICACION 2016-08-12T14:26:08
SELLO DIGITAL DEL EMISOR qrddHQ12Hjnn+Syh8jf06uPfqP3t2JIMKKEG9M6uyJg+F21aJyDm8pXZ8XaXsrOZzcJvYCW9CLNAKhM+Ib17zi/NrsgMSdkLn6J6Ua14VDaylg9XPmhQyv1JM GmG+7R3QNXGldfDqww8iFOQwaKooHNYPPGFADZxtptCR+MPTM=		
SELLO DIGITAL DEL SAT Py1S7soX2C38ZCJFCBTBtVnCrmiM6rgyq5sbhJD5WfRQmxFFHiEzNMu3i651Y1DCDFKmc5dKglTo8iUqtLPva7Vx0viALWRrxwzi9YiRzr92tUObna0yeeN2 000ISmcyxDWzURhdPgw9we+rZRp99I6LF32Wz1kOQ2S8LQgc=		
CADENA ORIGINAL 11.0 ECB02222-F180-441D-BFA1-E7B3D9ADFEC 2016-08-12T14:26:08 qrddHQ12Hjnn+Syh8jf06uPfqP3t2JIMKKEG9M6uyJg+F21aJyDm8pXZ8XaXsrOZzcJvYCW9CLNAKhM+Ib17zi/NrsgMSdkLn6J6Ua14VDaylg9XPmhQyv1JM GmG+7R3QNXGldfDqww8iFOQwaKooHNYPPGFADZxtptCR+MPTM= 00001000000301751173		

HORA IMPRESION:14:10:57

GASOCAL SA DE CV
CARRETERA SAN LUIS RIO VERDE KM 239.400
RFC:GAS110617N54
CLIENTE PEREX:0000100792
ESTACION DE SERVICIO:EO5510

PUBLICO EN GENERAL

FOLIO:0003260556

CODIGO:54L0T057

Empleado:PRUBA
ORIGINAL

POSICION:02
PRODUCTO:PREMIUM(32011)
HORA:14:10
FECHA:12/08/2016

LITROS:00.454
PRECIO:114.310
TOTAL:51316.000

CONDICION DE PAGO:CREDITO

RECIBO DESPACHO



PERIFERICO SUR N° 4249 3er. PISO COL. JARDINES EN LA MONTANA, MEXICO, D.F. C.P. 14210 R.F.C. CIS-981002-NK4
TEL. 01 800 226 4669 sugerenciasopasa@coconal.com

AUTOPISTA
"SAN LUIS POTOSI - VILLA DE ARRIAGA"
www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 4-0001311908 CARRIL:4A

NRU:0848A83FC7F62FFB
12/08/2016 07:02:39
IMPORTE: \$ 112.07 IVA: 17.93 TOTAL: 130.00
Cobrador: 401274
CLASE: AUTO
NRU:0848A83FC7F62FFB

Usted cuenta con 15 dias naturales después de emitido su ticket para generar la factura
BIENVENIDO

PERIFERICO SUR N° 4249 3er. PISO COL. JARDINES EN LA MONTANA, MEXICO, D.F. C.P. 14210 R.F.C. CIS-981002-NK4
TEL. 01 800 226 4669 sugerenciasopasa@coconal.com

AUTOPISTA
"SAN LUIS POTOSI - VILLA DE ARRIAGA"
www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 2-0000621217 CARRIL:2B

NRU:C60B141C25BCFFBC
12/08/2016 13:34:40
IMPORTE: \$ 112.07 IVA: 17.93 TOTAL: 130.00
Cobrador: 401646
CLASE: AUTO
NRU:C60B141C25BCFFBC

Usted cuenta con 15 dias naturales después de emitido su ticket para generar la factura
BIENVENIDO